
 
 
   
  

Datum: 2026-04-01  Kultur- och utbildningsnämnden 
Handläggare: Anique Zwart    
Diarienr: 2026.070 KUN   
 

Svar på motion om stärkt föreningsliv genom anslutning till 
Bidragsportalen – Anders Julin (S), Alexander Wikhall (S) 
och Sebastian Aronsson (S) 
 
Ärendebeskrivning 
Anders Julin (S), Alexander Wikhall (S), Sebastian Aronsson (S) har den 25 februari 2026 
lämnat in en motion om stärkt föreningsliv i Alingsås genom anslutning till Bidragsportalen 
och yrkar på att Alingsås kommun utreder möjligheten och kostnaden för att ansluta sig till 
Bidragsportalen.  

Kommunfullmäktige beslutade den 25 februari 2026, § 47 att lämna motionen till kommun-
styrelsen för beredning. Kultur- och utbildningsnämnden fick den 3 mars 2026 för vidare 
beredning. Motionen ska besvaras innan 3 juni 2026.  

Förvaltningens yttrande  

Bidragsportalen är ett kombinerat bevaknings-, process- och projektverktyg för att hitta, söka 
och använda bidrag där kommuner och organisationer kan ansluta sig. Det möjliggör för 
kommunens föreningar att på ett och samma ställe hitta tillgängliga bidrag för föreningar i 
hela landet. Föreningar har, under förvaltningens föreningsträffar, framfört att det finns ett 
generellt behov hos föreningar att få tydlig information om vilka bidrag som finns att söka. 
Bidragsportalen kan vara ett ändamålsenligt verktyg i att möta föreningarnas behov.  

Bidragsportalen är kostnadsfri för föreningar när kommunen är ansluten.  

Vid en offertförfrågan har förvaltningen fått ett pris om 5 400kr/månad. Då ingår:  

• Kostnadsfri tillgång till Civilsamhällesportalen (där Bidragsportalen är en del) för 
kommunen samt kostnadsfria konton för samtliga föreningar tillhörande Alingsås 
kommun. 

• Kostnadsfri onboarding, support, genomgångar och avstämningsmöten. 

Vid en eventuell anslutning till Bidragsportalen behöver informationen nå ut till kommunens 
föreningar genom riktade informationsinsatser. Det finns även möjlighet att lägga in 
information om förvaltningens kommunala bidrag i Bidragsportalen.  

Förvaltningen anser att det finns möjlighet att inom budgetram under en provperiod om ett år 
ansluta sig till Bidragsportalen. Förvaltningen ser inte behov av vidare utredning och föreslår 
att utredningen anses genomförd och motionen tillstyrks.  

Om motionen bifalls kommer förvaltningen att ansluta till Bidragsportalen. 

Ekonomisk bedömning 
Ärendet innebär en kostnad om 5 400 kr i 12 månader som hanteras inom ram om motionen 
beviljas.   



 
 
  
 

 
Förslag till beslut 
Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden 

Motionen tillstyrks 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 

 

Nicklas Kosterlind Faritzson   Sofie Mattsson  
Förvaltningschef tillika skolchef  Administrativ chef 

 

 

Nicklas Kosterlind Faritzson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-04-01 
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